西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2008）091号

关于公布我校2008年度
实验室工作先进集体和先进个人的通知

各院（系）：
    为加强我校实验室的建设与管理，总结和交流实验室工作的先进经验。根据《关于做好2008年度实验室工作总结和评优工作的通知》（西建大教字[2008]085号）文件精神，按照院（系）初评、推荐、学校审查，评选出实验室工作先进集体12个、实验室工作先进个人24名。现将结果予以公布(具体名单详见附件1，附件2)。

附件：1．西安建筑科技大学实验室工作先进集体名单

2．西安建筑科技大学实验室工作先进个人名单

                                       教   务   处

                                      二〇〇八年十二月二十四日

附件1：

西安建筑科技大学实验室工作先进集体名单

	序号
	先进集体
	所属院（系）

	1
	测量实验室
	建筑学院

	2
	结构与抗震实验室
	土木工程学院

	3
	环境与市政工程实验中心
	环境与市政工程学院

	4
	管理工程实验中心
	管理学院

	5
	建筑工程材料实验室
	材料科学与工程学院

	6
	信息技术实验中心
	信息与控制工程学院

	7
	电工与电子技术实验中心
	机电工程学院

	8
	冶金工程实验室
	冶金工程学院

	9
	视觉传达实验室
	艺术学院

	10
	化学实验中心
	理学院

	11
	语言教学实验中心
	外语系

	12
	体质监测实验室
	体育系

附件2：
西安建筑科技大学实验室工作先进个人名单

	序号
	姓名
	性别
	所属院（系）
	所属实验室（中心）

	1
	孔黎明
	男
	建筑学院
	建筑与城市规划数字技术实验中心

	2
	李  睿
	男
	土木工程学院
	土木与交通工程仿真中心

	3
	马建国
	男
	土木工程学院
	道路与交通实验室

	4
	刘  伟
	女
	环境与市政工程学院
	环境与市政工程实验中心

	5
	杨振耀
	男
	环境与市政工程学院
	环境与市政工程实验中心

	6
	王爱萍
	女
	管理学院
	管理工程实验中心

	7
	杨晓东
	男
	材料科学与工程学院
	建筑工程材料实验室

	8
	高云琴
	女
	材料科学与工程学院
	高温陶瓷实验室

	9
	张晓群
	女
	信息与控制工程学院
	信息技术实验中心

	10
	刘敏层
	女
	信息与控制工程学院
	信息技术实验中心

	11
	严西社
	男
	信息与控制工程学院
	计算机中心

	12
	黄赛茹
	女
	机电工程学院
	工程训练中心

	13
	王亚利
	女
	机电工程学院
	电工与电子技术实验中心

	14
	闫  浩
	男
	机电工程学院
	机械基础实验室

	15
	刘金颂
	女
	机电工程学院
	机电工程实验中心

	16
	鲁  路
	男
	冶金工程学院
	冶金工程实验室

	17
	翟克勇
	男
	冶金工程学院
	金相实验室、材料成型实验室

	18
	陈  巍
	男
	艺术学院
	视觉传达实验室

	19
	邢远清
	男
	理学院
	化学实验中心

	20
	王良甚
	男
	理学院
	物理实验中心

	21
	曹书文
	男
	理学院
	力学实验中心

	22
	王桂兰
	女
	理学院
	工程及计算机图学实验室

	23
	王强军
	男
	外语系
	语言教学实验中心

	24
	毛  雁
	女
	体育系
	体质监测实验室

PAGE
3